(63) 991146110 (63) 992410225 (63) 991146110 raimundocarlospazdeoliveira@gmail.com

001/ BRASIL

08044 CORRENTE 44016-7

RAIMUNDO CARLOS PAZ DE OLIVEIRA 787.886.921-91

GDG LOGISTICA TANSPORTE EIRELI

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) AZUL

9BM695014YB233394 2000

KEC8D36 00738389722 R$ 145.309,00

Cento e quarenta e cinco mil e trezentos e nove reais 509084-9

Barrolândia 04 Agosto 2022

Adesão       

R$ 145.309,00 R$ 739,33 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Barrolândia 04 Agosto 2022

Adesão      

Barrolândia 04 Agosto 2022

Recibo              

RAIMUNDO CARLOS PAZ DE OLIVEIRA 1659601738

787.886.921-91 KEC8D36

R$ 1.340,00 Mil e trezentos e quarenta reais

R$ 1.340,00

Barrolândia 04 Agosto 2022

Duplicata                 ';                  

RAIMUNDO CARLOS PAZ DE OLIVEIRA 1659601738

787.886.921-91 KEC8D36

R$ 1.340,00 Mil e trezentos e quarenta reais

X 670 04/08/2022

X 670 24/08/2022

Barrolândia 04 Agosto 2022

R$ 1.340,00

        Mil e trezentos e quarenta reais

Barrolândia

RAIMUNDO CARLOS PAZ DE OLIVEIRA
787.886.921-91  AV. JK Nº 0

Checklist         

RAIMUNDO CARLOS PAZ DE OLIVEIRA 04/08/2022 1659601738

MERCEDES-BENZ L-1620 3-Eixos 2p (diesel) KEC8D36

Termo Rastreador Globo